
Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Kolín – čerpací stanice L1 – rekonstrukce 

technologie 
Identifikační údaje o zadavateli: Město Kolín 
IČ: 00235440 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 

I. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

V souladu s ust. § 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme všem dotčeným uchazečům, že zadavatel dne 
04.06.2018 rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 
Toto oznámení dle § 123 ZZVZ obsahuje níže uvedené náležitosti: 
 

a) Zprávu o hodnocení nabídek: 
1) Identifikace zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ na 

stavební práce uveřejněné na profilu zadavatele dne 17.04.2018 
2) Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely: 

Jméno a příjmení člena komise 

Jana Ontlová 

Iveta Horáková 

 
3) Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
nabídky 

Uchazeč IČ Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1. KUNST, spol. s r.o. 19010591 09.05.2018 08:00 

2. MEDMES, spol. s r. o. 46581316 09.05.2018 13:07 

3. VODA CZ s.r.o. 25969692 10.05.2018 08:00 

4. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 15053695 10.05.2018 13:00 

5. Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o. 00655261 11.05.2018 07:24 

 
4) Popis hodnocených nabídek 

a) Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny, dle § 114 odst. 2 ZZVZ nejnižší 
nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení: 
Dle výše uvedeného hodnocení zadavatel vybral jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
dodavatele Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o.; IČ: 00655261. 

Pořadí Číslo nabídky Uchazeč 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 5. Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o. 5.965.581,-- 

2. 4. Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 6.328.000,60 

3. 2. MEDMES, spol. s r. o. 6.359.899,54 

4. 3. VODA CZ s.r.o. 6.454.230,85 

5. 1. KUNST, spol. s r.o.s. 7.612.568,-- 

 
 
 



 2 

 
b) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Jelikož se jednalo o zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, uchazeč předložil čestné 
prohlášení dle § 53 odst. 4 ZZVZ. 

II. Poučení 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky mohou být podány zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Toto rozhodnutí se 
považuje dle § 53 odst. 5 ZZVZ za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Dolních Ředicích dne 05.06.2018 
 
 

Ing. Petr Vlášek, zástupce zadavatele 
 


		2018-06-05T14:49:35+0000
	 (Licence: Petr Vlášek)
	Not specified




